
БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА
БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
сорок четвертої позачергової сесії восьмого скликання

07.10.2022 м. Березань № 137

Про внесення змін до Програми
місцевих стимулів для медичних
працівників м. Березань на
2021-2023 роки

Відповідно до статті  26  Закону України  „Про місцеве самоврядування в
Україні“,  з метою забезпечення службовим житлом медичних працівників,  які
працюють в КНП  „Березанська міська лікарня Березанської міської ради“,
Березанська міська рада

ВИРІШИЛА:

1.  Внести зміни до Програми Місцевих стимулів для медичних працівників
м. Березань на 2021-2023 роки, затвердженої рішенням Березанської міської ради
від 22.12.2020  № 61-05-VIII, а саме:

1.1.  Пункт  8  Паспорту Програми Місцевих стимулів для медичних
працівників м. Березань на 2021-2023 роки викласти у наступній редакції:

„8 Загальний обсяг фінансових ресурсів на  2022-2023  роки,  необхідних для
реалізації програми - всього 2 720,0 тис. грн. кошти місцевого  бюджету.“.

1.2.   Заходи щодо реалізації Програми Місцевих стимулів для медичних
працівників м.  Березань на  2021-2023  роки викласти у новій редакції,  що
додається.
  2.  КНП  „Березанська міська лікарня Березанської міської ради“  (Луценку

В.В.) забезпечити виконання Програми.
3.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську

комісію міської ради з питань земельних відносин,  будівництва,  архітектури,
інфраструктури та інвестицій,  комунальної власності,  екології,  благоустрою та
на першого заступника міського голови Руслана ХРУЛЯ.

Міський голова   Володимир ТИМЧЕНКО


